F A M I L I A X,

seu subgenus:

## NEMATOPODIUS

a verbis *νημα*, filum, et *πόδιον*, petiolus — ob petiolum abdominis lineare et quasi filiforme.

Abdomine procero petiolato, segmento primo linearis; areola quadrangulari, rarius quinqueangulari; pedibus et antennis gracilibus; (aculeo exerto brevi).

---

*Caput* transversum, collum versus angustatum. — *Oculi* suborbiculati. — *Antennae* graciles porrectae. — *Thorax* gibbus aut cylindrico-gibbus. — *Scutellum* convexiusculum triangulare, apice obtuso. — *Alae* mediocres; areola vel quinqueangulari, vel minuta quadrata. — *Pedes* graciles. — *Abdomen* angustum elongatum convexum; segmentis 2—6 vel aequilatis vel sensim aliquanto dilatatis. Segmentum primum plerumque lineare; interdum parte antica paulo latiore quam petiolus, semper autem longiore quam lata, vixque paulo longiore quam petiolus. — *Aculeus* exsertus brevis.

Affinitatis hujus familiae cum *Cryptis* supra jam mentio facta est. — *N. linearis*, areola quinqueangulari, capite majore, proprius accedit ad *Echthros*. Tota haec familia autem intermedia est inter *Cryptos* et *Echthros*.

---

## 329. N. FORMOSUS. n.

Segmentorum marginc summo, scutello, facie et antennarum annulo, albidis; pedibus testaceis; thorace albo-rusfoque picto. f.

*Statura* gracilis. *Longitudo*  $3\frac{1}{4}$  — 4 linea-  
rum. *Caput* facie ore orbitisque oculorum omnibus flavoalbidis, mandibularum apice ferrugineo. *Antennae* filiformes porrectae, dimidio corpore longiores; articulis 17 et 18 albidis, subtus plerumque ferrugineis. *Thorax* cylindricus; prothorace nigro, linea, a radice alarum ad collum usque ducta, collique marginibus, albidis; pectore, tho-  
racis lateribus, apice metathoracis et macula sub  
scutello, rufis aut rufotestaceis, interdum meta-  
thorace fere toto rufo, macula dorsali nigra; ma-  
cula albidostaminea ad latera thoracis, nonnun-  
quam obsoleta. *Scutellum* albidum apice rufo,  
interdum nigrum lateribus albis apice rufo. *Alae*  
breves hyalinae irideae, stigmate et radio piceis,  
radice et squamula albidis; areola minuta quadrata. *Pedes* graciles; anteriores testacei, coxis et tro-  
chanteribus albidostamineis; postici paulo obscu-  
riores, trochanteribus et puncto lateral i coxarum  
nigricantibus, tarsis fuscescentibus. *Abdomen*  
elongatoclavatum, thorace angustius et duplo lon-  
gius, sericeum, laevissimum; segmento 1 sublineari,

parte antica latitudine plus duplo longiore, paulo latiore quam petiolus, ejus autem longitudine, tuberculis lateralibus prominulis; 3—5 nigrofuscis; omnibus margine summo tenuissime albido. *Aculeus* quintae aut sextae partis abdominis longitudine, nigrofuscus, terebra rufa.